
 

 

Hallen vid VM8an - SkiStar driftsätter energioptimerad och 

innovativ datorhallslösning från Coromatic 
 
SkiStar har driftsatt sin nya och miljöanpassade datorhall i Åre. Coromatic 
har byggt hallen med en rad innovativa och specialanpassade lösningar för 
att garantera bästa möjliga energieffektivitet och säkerhet. 
 
Två datorhallar blev en när SkiStar centraliserade sin drift och placerade sin nya, 
toppmoderna datorhall i Åre. Med ett högt satt miljöfokus har SkiStar och 
Coromatic byggt en datorhall som på ett innovativt sätt utnyttjar den naturliga 
omgivningen i svenska fjällen. 
 
Datorhallen är placerad i den nya Nationalsportarenan i anslutning till målområdet 
vid VM8:an i Åre. Placeringen var orsaken till den första av flera innovativa 
lösningar genom att man ville dölja den skrymmande kylanläggning som normalt 
placeras utanför byggnaden. Här har lösningen byggts in under läktaren för att 
döljas då platsen är synlig från både backen och fjället.  
 

- Projektet med SkiStar har varit fantastiskt på många sätt, säger Maths 
Waxin, VD på Coromatic. De har haft ett väldigt tydligt uttalat och 
prioriterat miljöfokus där lösningarna varit viktigare än kostnaden. 
Resultatet har blivit en datorhall som kommer att stå sig miljömässigt lång 
tid framöver.  

 
Kylsystemet i datorhallen samverkar även med omgivningen genom att det torra 
och kalla klimatet utnyttjas för att kyla anläggningen. Överskottsvärme leds ut i 
den övriga byggnaden för att ytterligare hålla energiåtgång och kostnader nere. 
Även övervakning av hallen har varit ett starkt fokus och man har valt ett 
toppmodernt system som normalt sett implementeras i större datorhallar. 
Resultatet är att man kan avläsa och kontrollera energiflöden i realtid ända ner till 
enskilda uttag och kopplingar. 
 

- Valet föll på Coromatic som helhetsleverantör då de var extremt proffsiga 
och tydligt visade att de hade både förståelse för och möjlighet att lösa 
alla våra prioriteringar i projektet, säger Peter Larsson, CIO på SkiStar. 
Dom har levererat på alla punkter. 

 
Den nya datorhallen stod klar under våren 2011 och hela verksamheten har under 
sommar och höst migrerats över till de nya systemen. Förutom bygget av 
datorhallen inkluderar avtalet även ett löpande serviceavtal vad gäller övervakning 
och drift av datorhallen. 
 
SkiStar driver via sin datorhall hela företagets IT-relaterade verksamhet vilket 
bland annat inkluderar hemsidan Skistar.com som står för en stor del av 
företagets omsättning. Även anläggningsrelaterade ärenden sköts via datorhallen, 
som exempelvis hantering av liftsystem, preparering av pister och snöproduktion.  
 
För allmänna bilder på Åre, besök SkiStars presstjänst på 
http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/skistar-aare 
 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
 
Charlotte Geeber 

Pressmeddelande 
Stockholm 2011-11-01 
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